Produk

FWK3E5011009016

FWK3E5011009016

Brandschutzkanal Funktionserhalt E30 FWK 3E 50x110mm L=1,5m verkehrsweif3

Technische Merkmale

Konnektivitat

Kanalverbindung

Abmessungen

Hoéhe innen

Kanalhéhe

Lange

Breite EinbaumaR

Kanalbreite

Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung

Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrich-
tung

Kapazitat

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm - Fullgrad
0.5

Deckel, Tiir

Deckelausfuhrung

Werkstoff
Werkstoffgruppe

Oberflache

Montage

Bodenlochungen

Kabel

Lichter/innerer Querschnitt

Ausstattung
Anzahl der festen Trennwande
Anzahl steckbare Trennwande

Klammern pro Meter

Normen

Prifinstitut

Sicherheit
Prifnorm Brandschutzkanalsysteme

Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsys-
teme

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Extra Kupplungen

50 mm
88 mm
1500 mm
109 mm
150 mm

500 mm

50 mm

21

vormontiert

Stahl, Gips

lackiert

Mit Bodenlochung

5450 mm?

Dortmund

DIN 4102-12

DIN 4102-12



Feuerwiderstandsklasse E 30

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten



