



FWK3E5011009016



Brandschutzkanal Funktionserhalt E30 FWK 3E 50x110mm L=1,5m verkehrsweiß

Technische Merkmale

Konnektivität	
Kanalverbindung	Extra Kupplungen
Abmessungen	
Höhe innen	50 mm
Kanalhöhe	88 mm
Länge	1500 mm
Breite Einbaumaß	109 mm
Kanalbreite	150 mm
Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung	500 mm
Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrichtung	50 mm
Kapazität	
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm - Füllgrad 0.5	21
Deckel, Tür	
Deckelausführung	vormontiert
Werkstoff	
Werkstoffgruppe	Stahl, Gips
Oberfläche	lackiert
Montage	
Bodenlochungen	Mit Bodenlochung
Kabel	
Lichter/innerer Querschnitt	5450 mm ²
Ausstattung	
Anzahl der festen Trennwände	0
Anzahl steckbare Trennwände	0
Klammern pro Meter	0
Normen	
Prüfinstitut	Dortmund
Sicherheit	
Prüfnorm Brandschutzkanalsysteme	DIN 4102-12
Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsysteme	DIN 4102-12



Feuerwiderstandsklasse

E 30